AC ABG

57. Alla Milanese Alle Baguettes werden mit Remoulade, Salat,
é;%/éﬂ SchweineschnitzelC (Paniert) mit Pommes 9,50 Gurke, Tomate und Goudakase zubereitet (ca. 30 cm)
58. Schnitzel*< Paprikasauce Balkan-Art Mit Pommes 11,00 84. Kise (ises L
D A R O B E R T O 58b. Jagerschnitzel*¢ Mit Pommes 11,00 86. e s,so
59. Spinatschnitzel:< : i ’
Tomatensauce, Spinat, Kase® iiberbacken mit Pommes 13,00 87. Tonno Thunfisch® 9,00
D A L 1 9 8 6 60. Zwiebelschnitzel: 89. GerS Gyros, %wiebeln 9,50
Mit frisch gebratenen Zwiebeln und Pommes 13,00 Ex"abelag ks 1,00
61. Hawaii Schnitzel*<
Vorderschinken®1215 Ananas, Kdse® iiberbacken und Pommes 13,00
62. Paprikaschnitzel:<
Mit Paprika®, Sahne, Kése® iberbacken und Pommes 13,00
63. Schnitzel,,al Forno” O AT AL 6,00
Tomatensauce, Kdse® iiberbacken und Pommes 12,00 92. Tartufo Eisdessert
64. Pfefferschnitzel Mit Pommes 12,00 aus Schoko- und Vanilleeis, Kakaopulver®s" 6,00
65. Rahmschnitzel*“ Mit Pommes 12,00 93. Panna Cotta*“¢Puddingartiges Dessert aus Sahne mit
66. Hahnchenschnitzel*< Mit Pommes 9,50 Vanilleextrakt wahlweise mit Schoko-, Karamell- oder Erdbeersofe 6,50
67. Chili Cheese Schnitzel*“Mit Pommes
Jalapeno, Sauce Hollandaise'” und Kése® iiberbacken 14,00
68. Brokkolischnitzel’<
Brokkoli, Sahne, Kdse® iiberbacken und Pommes 13,00
70. Hollandaise Schnitzel* Mit Pommes 12,00
Flaschenbier inkL. 8 Cent Pfand
Kolsch, Pils 0,51 3,00
Alk.frei Pils 0,33L 3,00
71. Gyros Gyrosfleisch mit Zwiebeln 8,00 Malzbier 0,5 3,00
72. Gyrosteller Weizen auch als Alk.frei 0,51 3,50
Gyrosfleisch mit Zwiebeln, Krautsalat, Tzaziki®"® und Pommes 12,50
753. Gyros-Pita Tzaziki®?S, Krautsalat, Gyrosfleisch und Softdrinks inkl. 15 Cent Pfand/Dosen inkl. 25 Cent Pfand
Zwiebeln in Pitabrot 7,50 Cola’, Cola Zero®>*w0:41, Fanta®1s, Sprite:0:s 11 4,00
74. Gyros Spezial Gyrosfleisch wahlweise mit Schaschlik- Dose Cola 0,331 3,00
Wochentags oder Hollandaisesauce', Kdse® iiberbacken und Pommes 10,50 Wasser, Apfelschorle 0,71 3,80
15.30 - 22.30 UHR
Lambrusco (rot, lieblich) 0,71 12,00
Pinot Grigio (wei, trocken) 0,71 14,00
Sameag 79. Salat-Mayonnaise's« -+, Ketchup'*:, Schaschliksauce Je 1,00 Nero D"Avola (rot-trocken fruchtig) 0,71 14,00
12.00 - 22.30 UHR 80. S(.:hl.ag Tzatziki¢’< (only on top) 2,00 ot ‘211
Sonntag 81. Aioli 2,00 %Mm:“\“ ‘Q
12.00 - 21.45 UHR 82. Spicy Aioli»¢7e+¥ (scharf) Je %\ 2,00 1? “‘,‘5‘\"-?\11:“\“ ;\ﬁ
~nA 83. KrduterbuttercJe 1,00 SOREPY \
ﬂ"i,\\\ fm/)&/

zusatzstoffe & allergene

A=Glutenhaltig B =Weizen A2 = Hopfen A3 = Gerste C= Eier
D =Fisch F =Soja G=Milch inkl. Laktose |= Sellerie M= Senf E = Erdniife
N = Sesamsamen O = Schwefeldioxid und Sulfite
1= Sorbinsdure 2 = Benzoesdure 3 = Phospat 4 = Geschmacksverstarker
. . 5 = Siiungsmittel 6 = Natriumbenzoap 7 = Kaliumsorbat 8 = gepokelt 9 = Farbstoff
d a r O b e r t O I Z Z e r I a d e 10 = Antioxidationsmittel 11 = Koffeinhaltig 12 = geschwarzt 13 = Koservierungsstoffe
. 14 = Sduerungsmittel 15 = Stabilsatoren 16 = Phenylaninquelle 17 = kann spuren von Allergene enthalten

Zur Erlduterung fragen Sie bitte auch unser Personal. Da RObertO, MarienStI'. 6, 42 6 5 7 SOl.i nge n
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ACGB
Alle mit Tomatensauce, Kase® und Oregano

. Margherita
. Napoletana

Sardellen, Oliven*?, Knoblauchél

. Hollandaise Hihnchenbruststreifen,

Brokkoli, Sauce Hollandaise!

. Salami

Salami®1013

. Akropolis

Hirtenkdse®, Oliven?

. Tonno

Thunfisch®
. Inferno

Salami®'%t, scharfes Peperoniél“ﬁ\l
. Funghi

frische Champignons®

. Prosciutto

Vorderschinken!&10.15:2

Frutti di Mare

Meeresfriichte®?

Quattro Stagioni Vorderschinken®101315,
Artischocken, Thunfisch®, fr. Champignons®
Mista Vorderschinken®101315,

Zwiebeln, fr. Champignons'®, Thunfisch®
Salmone

Lachs, Spinat

Calzone gefiillt mit Vorderschinken8103:15,
Champignons®® und Tomatensauce drauf

Da Roberto Vorderschinken®101315, Artischocken,

Thunfisch®, fr. Champignons, Oliven*?
Bolognese

hausgemachte HackfleichsoRe

4 Formaggi

Vier Kdsesorten®

Greka

Gyrosfleisch, fr.Tomaten, milde Peperoni®, Hirtenkdse®

Hawaii
Vorderschinken®!%1315 Ananas
Spinaci Spinat, Knoblauchgl

Paesana Salsiccia (ital. Wurst), Spinat, ,,base bianca”

ohne Tomatensofe

Gyros

Gyrosfleisch, Zwiebeln
Italia

Spinat, Zwiebeln, Paprika®
Caprese

frische Tomaten, Mozzarella

Gemiise
Spinat, Zwiebeln, Paprika®, fr. Champignons

klein

6,50

8,00

9,00

8,00

8,00

8,50

8,50

8,00

8,00

9,50

9,00

9,00

10,00

9,50

8,50

8,00

9,50

8,50
8,50

10,00

9,50

9,50

8,50

9,50

normal

8,00

10,00

12,00

10,50

10,50

10,50

11,00

10,50

10,50

12,00

12,00

12,00

13,00

12,00

13,00

11,00

11,00

12,50

11,50
11,00

13,50

13,00

12,00

11,00

12,00

26.
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28.

29.
30.

31.

33.
34,
35.

36.
37.
38.

Siciliana Klein
Vorderschinken®1%1315 Champignons?, 9,50
gekochtes Ei, Erbsen

Scampi Shirmps® 9,50
Parma Parmaschinken, Parmesan®, Rucola 9,50
Extras Jeder zusatzliche Belag (Ausgenommen Pizza

Margherita - kein zusatzlicher Belag wahlbar) 1,00
Knoblauch- oder Peperoniol auf Pizza je 0,50

Bei Pizzen ,,halb und halb” wird die teurere berechnet.
Auf Anfrage machen wir auch 50cm Mega-Pizzen!

Insalata Capricciosa Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Paprika®,
Thunfisch®, Mais, Zwiebeln, Ei, Vorderschinken®%t5 Goudakase

Insalata Mista Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Paprika®,
Thunfisch®, Mais, Zwiebeln

Insalata Cesare Eisbergsalat, Tomate, Gurke,
panierte Hahnchenstreifen”, Croutons*
Pollosalat Eisbergsalat, Tomate, Gurke,
Paprika®, Mais, Hahnchenbruststreifen
Gyrossalat Eisbergsalat, Tomate, Gurke,
Krautsalat, Gyrosfleisch

Bauernsalat Eisbergsalat, Tomate, Gurke,
milde Peperoni®, Hirtenkdse®, Zwiebeln, Oliven
Krautsalat Hausgemacht

Gurkensalats’c in SahnesoRe®

Tzazikie

Extrabelag
Zu allen Salaten wahlweise Joghurt oder Kréuter-Ol-Balsamico Dressing

8,00

7,00

8,00

8,00

8,00
3,50
3,50
3,50

1,00

ACGB
39. mit Krauterbutter, 10 Stiick 5,00
mit Aioli, 10 Stiick 6,00
40. gefiillt, 8 Stiick
Mit Kase® 6,50
Mit Thunfisch® und Kase® 7,50
Mit Vorderschinken®%1315 Kdse® 7,50
Mit Gyros, Zwiebeln, Kase® 8,00
Mit Spinat und Hirtenkdse® 8,00
Mit Jalapeiio, Kdse®,,Chili Cheese” 8,00
Jeder weitere Belag Je 1,00
40b. Pizza Pane
mit Knoblauch-Olivendl und Oregano * mit Aioli 5,50

normal

12,50

12,00
12,00

1,50

11,00

9,00

11,00

10,00

11,00

10,00

1,00

*7,00
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44,
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45.
45b.
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75.
77.

AB

Spaghetti Aglio e Olio

Mit Olivendl, frischen Knoblauch und scharfem Peperoncino\z\Z
Spaghetti ai Gamberetti \

Mit Olivendl, frischen Knoblauch, Shrimps und Cocktailtomaten
Pasta alle Verdure

mit Spinat, Paprika, fr. Champignons in Tomaten-Sahnesauce
Pasta Quattro Formaggi

mit vier Kdsesorten® in Sahnesauce

Penne alla Chef

Mit Sahne®, Brokkoli und Kése® tiberbacken

Penne alla Chef Spezial

Mit zusdtzlich Hahnchenbruststreifen

Spaghetti al Pomodoro mit hausgemachter Tomatensauce
Spaghetti Tricolore

Zusatzlich mit Mozzarella und Rucola

Spaghetti Bolognese

Mit hausgemachter HackfleischsoRRe

Spaghetti al forno Mit hausgemachter HackfleischsoRe
zusatzlich Kase Giberbacken

Spaghetti Carbonara

Mit Ei, Vorderschinken®%1315 in Sahnesauce

Tortellini alla Panna

Mit Hackfleischfiillung in Vorderschinken31%1*15-Sahnesauce
Tortellini al Forno

Mit Hackfleischfiillung in Bolognesesauce und Kase® iberbacken
Lasagne

mit hausgemachter Bolognese Sauce, Béchamelsauce und Kase
tiberbacken

Rigatoni Auflauf Mit Bolognesesauce , Kése® iiberbacken
und wahlweise mit Spinat oder Vorderschinken®10.13.15

Extra Belag Kise oder Gemiise
Extra Belag Fisch oder Fleisch

Pommes Frites 3,00

Currywurst mit Pommes:235¢7

Pommes Spezial

Mit Mayonnaise®*¢7¢AM Ketchup>® und Zwiebeln
Taxitellert225¢7 Gyrosfleisch, Currywurst und Pommes
Currywurst23567

Schaschlik mit Pommes

Chicken Nuggets®* 6 Stiick mit Pommes
Fleischkroketten* v 2 Stiick

8,50

14,50

13,00

10,50

10,50

12,50
8,50
11,00

9,00

10,50

12,00

12,00

12,00

11,00

1,50
2,50

4,20
7,50

5,50

11,00

4,50

10,50

7,50
3,50



